
Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 

1 
 

 
Zápis z 1. jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, které se 

konalo dne 17. 1. 2024, v místnosti K806, 8. patro  
od 16:34 hodin do 18:30 hodin 

 
 
  
Přítomní členové KBP:   
pan Ing. Michal Narovec – předseda komise,  
pan Mgr. Martin Čásenský – člen,  
paní Olga Koumarová – členka, 
paní Mgr. Veronika Žolčáková – členka, 
pan Martin Kostka – člen, opustil jednání v 17:01 
pan Petr Kopecký – člen, 
slečna Nikola Aronová – tajemnice 
 
Omluvení členové KBP:  
pan Mgr. Adam Šilar – člen 
 
Neomluvení členové KBP: -  
 
Hosté: paní Mgr. Helena Minářů - vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, pan Bc. Pavel 
Petřík – vedoucí odboru sociálního, pan Mgr. Alvin Hofmann Dis. - referent na podporu 
nájemních vztahů – poradce pro nájemníky  
 
Jednání KBP bylo zahájeno v 16:34 hodin. 
 
 

Program:  
1. Schválení programu 
2. Jmenování ověřovatele zápisu 
3. Návrh na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě dotace od 

MHMP 
4. Projednání žádostí žadatelů  
5. Projednání žádostí žadatelů v rámci dostupného bydlení a návrhu na vyřazení 

žadatelů 
6. Projednání žádostí žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce 
7. Diskuze, různé 
8. Závěr 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

2 
 

1. Schválení programu  
K návrhu programu nebyly žádné připomínky. 

 
2. Jmenování ověřovatele zápisu 

Předseda KBP, pan Ing. Michal Narovec, navrhl jmenovat, jako ověřovatele zápisu 
KBP pana Mgr. Martina Čásenského, člena KBP.  
 
Komise souhlasí se jmenováním ověřovatele zápisu KBP panem Mgr. Martinem 
Čásenským, členem KBP.  
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 

 
3. Návrh na uzavření smluv dostupného a sociální bydlení na základě dotace od MHMP 

K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala předložený 
materiál.    
Komise přijala stanoviska č. KBP/1/3/2024 
 
Diskuse:  
Mgr. Žolčáková, členka KBP, doporučuje, aby u těchto žádostí, které jsou zasílány 
MHMP, byla navázána sociální práce Odborem sociálním MČ Praha. 
 

 
4. Projednání žádostí žadatelů  

K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané 
žádosti.    
Komise přijala stanoviska č. KBP/1/4-12/2024 
 
Diskuse:  
K projednávanému bodu č. 1/7/2024 k návrhu na poskytnutí stávajícího bytu  
paní Blance Kořenské navrhla Mgr. Žolčáková, členka KBP, stanovisko: 
KBP souhlasí s odložením žádosti na příští jednání a žádá odbor sociální o provedení 
sociálního šetření. 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 3 1 2 0 

 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

3 
 

Diskuse:  
K projednávanému bodu č. 1/10/2024 k návrhu na poskytnutí stávajícího bytu  
Manželům Seidlerovým navrhla Mgr. Žolčáková, členka KBP, stanovisko: 
KBP souhlasí s odložením žádosti na příští jednání a žádá odbor sociální o provedení 
sociálního šetření. 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 3 0 3 0 

 
 

5. Projednání žádostí žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce 
K tomuto bodu byl členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané 
žádosti.  
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/1/13-19/2024 
 

6. Projednání žádostí žadatelů v rámci dostupného a sociálního bydlení a návrh na 
vyřazení žadatelů 
K tomuto bodu byl členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Paní Mgr. Žolčáková, členka KBP a pan Mgr. Čásenský, člen KBP, okomentovali podané 
žádosti.  
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/1/20-40/2024 
 

7. Diskuze, různé   
 

8. Závěr 
 
Předseda KBP ukončil jednání komise v 18:30 hodin. 
 
Součástí zápisu jsou stanoviska č. KBP/1/1-40/2024 
 
                                                                                  
Ing. Michal Narovec – předseda KBP          

                        
                                               
Mgr. Martin Čásenský – ověřovatel zápisu 
 
Nikola Aronová - TAJ KBP 

 

 
datum vyhotovení zápisu: 22. 1. 2024 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

4 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/1/3/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí dotace 
od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Návrh materiálu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 

 
 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

5 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/1/4/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádostem o poskytnutí stávajících bytů 
Komise bytové politiky 
 
 SOUHLASÍ 

s uzavřením smluv o nájmu bytů 
 

po
ř. 

čís
lo

 

nájemce bytu adresa podlaží 
č. bytu 

vel. bytu 
plocha/m na dobu 

1.  Vršovická 986/69 
Praha 10, Vršovice 

1+0 
24,13 neurčitou 

2.  Na Louži 767/29 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
61,93 

určitou  
2 roky 

3.  Dukelská 1151/5 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
57,06 

určitou  
2 roky 

4.  
Černokostelecká 
974/47 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
80,70 

určitou  
2 roky 

5.  28. pluku 999/52 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
53,50 

určitou  
2 roky 

6.  Bělocerkevská 1049/3 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
62,04 

určitou  
2 roky 

7.  
Kubánské náměstí 
1267/10 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
60,58 

určitou  
2 roky 

8.  Bělocerkevská 605/31 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
56,18 

určitou  
2 roky 

9.  Ruská 21/144 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
62,41 

určitou  
2 roky 

10.  Průběžná 1842/25 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
50,00 

určitou 
2 roky 

11.  Ostružinová 2933/9 
Praha 10, Záběhlice 

3+1 
74,70 

určitou 
2 roky  

12.  Na Hroudě 1279/3 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
59,80 

určitou 
2 roky 

13.  Na Louži 980/27 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
41,54 

určitou 
2 roky  

14.  V Olšinách 1325/19 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
50,70 

určitou 
2 roky 

15.  Limuzská 1814/17 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
78,00 

určitou 
2 roky 

16.  Ruská 488/122 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
51,35 

určitou 
2 roky 

17.  Elektrárenská 982/3 
Praha 10, Michle 

1+1 
48,02 

určitou 
2 roky 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

6 
 

18.  Kružberská 1910/5 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
5370 

určitou 
2 roky 

19.  Průběžná 1943/66 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
74,32 

určitou 
2 roky 

20.  Bělocerkevská 1048/5 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
59,91 

určitou 
2 roky 

21.  
Černokostelecká 
975/49 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
84,43 

určitou 
2 roky 

22.  Vršovická 986/69 
Praha 10, Vršovice 

1+0 
22,40 

určitou 
2 roky 

23.   Bělocerkevská 605/31 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
56,18 

určitou 
2 roky 

24.  Počernická 524/64 
Praha 10, Malešice 

1+kk 
31,12 

určitou 
2 roky 

25.  
Černokostelecká 
975/49 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
88,42 

určitou 
2 roky 

26.  Ostružinová 2936/3 
Praha 10, Záběhlice 

3+1 
75,16 

určitou 
2 roky 

27.  Limuzská 1811/11 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
74,00 

určitou 
2 roky 

28.  Dukelská 1152/7 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
56,76 

určitou 
2 roky 

29.  Za Poštou 702/5 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
81,10 

určitou 
2 roky 

30.  Ruská 1244/184 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
62,92 

určitou 
2 roky 

31.   Bělocerkevská 1049/3 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
60,55 

určitou 
2 roky 

32.  V Olšinách 1325/19 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
52,50 

určitou 
 2 roky 

33.  28. pluku 1208/22 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
71,76 

určitou 
2 roky 

34.  28. pluku 1208/22 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
66,55 

určitou  
2 roky 

35.   Ruská 488/122 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
54,24 

určitou 
2 roky 

36.  Volyňská 889/14 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
69,86 

určitou 
2 roky 

37.  Útulná 2025/8 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
71,57 

určitou 
2 roky 

 
 

Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

7 
 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 
 
 

 
 
 

 
                     
 

 

 

 

 

 

  



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

8 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/5/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  U Roháčových kasáren 1331/26, Praha 10, k. ú. Vršovice, 
na dobu určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

9 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/6/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. , 28. pluku 1208/22, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

10 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/7/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 NESOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. , Raffaelova 1990/3, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 4 1 1 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

11 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/8/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Chotutická 495/10, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 5 0 1 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

12 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/9/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č  Bělocerkevská 1046/9, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

13 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/10/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 NESOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Ruská 44/148, Praha 10, k. ú. Vršovice. 
 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 4 0 1 1 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

14 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/11/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o přiznání dočasné slevy z nájmu bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 NESOUHLASÍ 
 

S přiznáním dočasné slevy z nájmu bytu. 
 

 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 
 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

15 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/1/12/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu po výpovědi z nájmu bytu bez výpovědní doby 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Litevská 104/15, Praha 10, k. ú. Vršovice, po výpovědi 
z nájmu bytu bez výpovědní doby. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
6 6 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

16 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/13/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro sanitářku, FNKV, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. , na adrese Černokostelecká 1228/31, o velikosti 1+1, rozloze  
48,60 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, v zájmu obce pro sanitářku, FNKV, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

17 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/14/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro pomocnici na výdej stravy, CSOP, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. 37, na adrese Vršovická 986/69, o velikosti 1+0, rozloze  
24,66 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro pomocnici na výdej stravy, CSOP, Praha 
10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

18 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/15/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro kuchařku, MŠ Benešovská, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím bytu č. 11, na adrese Na Hroudě 1278/5, o velikosti 2+1, rozloze  
64,70 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro kuchařku, MŠ Benešovská, Praha 10, na 
dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 4 0 1 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

19 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/16/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro učitelku, MŠ Bajkalská, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. , na adrese Kružberská 1911/7, o velikosti 2+1, rozloze  
51,30 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, v zájmu obce pro učitelku, MŠ Bajkalská, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

20 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/17/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro učitelku, ZŠ Olešská, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. 13, na adrese Ukrajinská 811/17, o velikosti 2+kk, rozloze  
68,70 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro učitelku, ZŠ Olešská, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

21 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/18/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro pečovatelku, CSOP, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. 3, na adrese Na Hroudě 1278/5, o velikosti 2+1, rozloze  
65,20 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro pečovatelku, CSOP, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

22 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/1/19/2024 ze dne 17. 1. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro policistu, PČR, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. 14, na adrese Tulská 14/1, o velikosti 2+1, rozloze  
74,90 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro policistu, PČR, Praha 10, na dobu určitou 
2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

23 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/20/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 420, na adrese Počernická 524/64, dle „Zásad“, paní 

 
 

NESOUHLASÍ 
 
s možností nabídky prohlídky druhého bytu dle „Zásad“, pro paní R

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

24 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/21/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 10, na adrese Černokostelecká 1228/31, dle „Zásad“, paní 

 
 

NESOUHLASÍ 
 
s možností nabídky prohlídky druhého bytu dle „Zásad“, pro paní  

 
 

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

25 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/22/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 5, na adrese Průběžná 1840/21, dle „Zásad“, panem 
J
 

 
SOUHLASÍ 
 
s nabídkou prohlídky druhého bytu dle ,,Zásad“, až bude v evidenci opravených bytů dostupný 
vhodný byt pro pana
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

26 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/23/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
 

BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 4, na adrese Bulharská 720/29, dle „Zásad“, paní 

 
 

SOUHLASÍ 
 
s nabídkou prohlídky druhého bytu č. 522, na adrese Počernická 524/64, dle ,,Zásad“, pro paní 

 
 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 

 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

27 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/24/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 816, na adrese Počernická 524/64, dle „Zásad“, paní Olgou 
Veszpremiovou 
 

 
SOUHLASÍ 
 
s možností nabídky prohlídky druhého bytu č. 4, na adrese Bulharská 720/29, dle „Zásad“, pro 
pan

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

28 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/25/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k návrhu na vyřazení žadatele o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 
s vyřazením žadatelů z evidence o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10 pro 
nesplnění podmínek dle „Zásad“: 
- 
- 

 
 
 
 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

29 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/26/2023 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 1, na adrese Srbínská 1867/1, o velikosti 2+1,  
o rozloze 42,90 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

30 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/27/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 6 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 3, na adrese Průběžná 1839/19, o velikosti 3+1, o rozloze 
63,90 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

31 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/28/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 15 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 4, na adrese Karpatská 1168/17, o velikosti 2+1,  
o rozloze 73,02 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

32 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/29/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 1, na adrese Na Louži 1306/19, o velikosti 3+1,  
o rozloze 97,73 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

33 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/30/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 4, na adrese Černokostelecká 1777/107, o velikosti 2+1,  
o rozloze 65,89 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování:  

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 
 
 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

34 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/31/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii sociální bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 10, na adrese Nad Vodovodem 2033/44, o velikosti 1+1,  
o rozloze 35,96 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

35 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/32/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
ŽÁDÁ 
 
Odbor sociální o provedení sociálního šetření u žadatele v kategorii: 
 
rodina s dětmi
                           
 
 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

36 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/33/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 4, na adrese Za Strašnickou vozovnou 821/2, o velikosti 
1+0, o rozloze 26,00 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
ŽÁDÁ 
Odbor sociální, aby byla s žadatelem navázána sociální práce. 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

37 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/34/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

dů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 402, na adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk,  
o rozloze 30,46 m2, k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

38 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/35/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 9, na adrese Přípotoční 883/21, o velikosti 1+1,  
o rozloze 51,15 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

39 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/36/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii startovací bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 16, na adrese Na Hroudě 1314/14, o velikosti 1+1,  
o rozloze 42,90 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

40 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/37/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o výměnu stávajícího obecního bytu za jiný obecní byt ze zdravotních důvodů  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

: 
S výměnou stávajícího bytu dostupného bydlení MČ Praha 10 za jiný obecní byt ze zdravotních 
důvodů, v kategorii ústupové bydlení a následným uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 816, 
na adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk, o rozloze 31,00 m2, k. ú. Malešice, Praha 10, na 
dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

41 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/38/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii sociální bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 9 na adrese Na Hroudě 667/21, o velikosti 2+1,  
o rozloze 79,80 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

42 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/39/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

: 
S přidělením 10 bodů.  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 15, na adrese Murmanská 1245/15, o velikosti 3+1,  
o rozloze 82,04 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-027491/2024 
 

43 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/1/40/2024 ze dne 17. 1. 2024 
k žádosti o výměnu stávajícího obecního bytu za menší obecní byt  

 
Komise bytové politiky 
 

 
ŽÁDÁ 
 

Aby referát bytů OBN předal žádost o výměnu stávajícího bytu paní Bc. Petřinové, vedoucí 
oddělení prodeje nemovitého majetku a privatizace, odboru majetkoprávního, která následně 
předloží žádost Komisi majetkové, k vyjádření ohledně řešení vyrovnání investovaných 
nákladů a k výši nákladů, které by musela městská část Praha 10 investovat do rekonstrukce 
bytu č. 9, na adrese Dvouletky 1822/18, před dalším poskytnutím novému nájemci.  
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Ing. Michal Narovec – předseda KBP 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


